
Myslivecký spolek  STRÁŽ  Jakubovice 

  
POZVÁNKA  A  PROPOZICE 

  
                                                                                                            

  
Střelecká soutěž Aloise Matýse ve střelbě na asfaltové terče v Hartíkově 

  

1.                  Pořadatel:  Myslivecký spolek  STRÁŽ Jakubovice, okres Šumperk 

  

2.                  Termín a místo konání: sobota 22. září 2018 v 9.00 hodin na střelnici v Hartíkově 

(označená odbočka vpravo ze silnice směr na Janoušov). Trénink je v pátek 21. září 

2018 od 16.00  hodin. 

  

3.                  Přihlášky do soutěže se přijímají v den soutěže přímo na střelnici až do zahájení a 

rozlosování soutěžících. Losování o pořadí bude v 9.00 hodin. 

  

4.                  Soutěž je vypsána pro všechny držitele platného zbrojního průkazu skupiny B a C. 

  

5.                  Bude se střílet 2x25 terčů a 6 nejlepších postoupí do finále 

  

6.                   Náboje ráže 12 a 16 je možno zakoupit přímo na střelnici. 

  

7.                  Nejlepší střelci obdrží věcné ceny. 

  

8.                  Další upozornění: 

-         použité zbraně a střelivo musí odpovídat  platnému střeleckému řádu a 

provoznímu řádu střelnice 

-         každý soutěžící je povinen dodržovat všechny bezpečnostní předpisy, opatření a 

pokyny pořadatelů 

-         každý odpovídá za škody způsobené ostatním soutěžícím, divákům i 

pořadatelům 

-         zdravotní služba je zajištěna 

-         během soutěže i po jejím ukončení je zajištěno občerstvení 

  

Věříme, že naše pozvání přijmete a využijete je ke zdokonalení střelecké dovednosti a také 

k přátelskému a společenskému setkání. 

  

Organizační výbor:            Ředitel soutěže:                             Josef  David 

                                          Tajemník a hospodář:                    Alois Matýs 

                                          Hlavní rozhodčí:                            Jan Kubíček 

  

  

  

           MYSLIVOSTI  ZDAR ! ! !                    Michaela  Kubíčková, předsedkyně  MS   

  

  

 


